

Søknad om å arrangere Landsmøte for Norges Husflidslag i juni 2024

Nordland Husflidslag ble stiftet i 1901, vi har 45 lokallag, hvorav 9 i Salten. Vi har veldig lyst til å arrangere Landsmøte for Norges Husflidslag i 2024. Et enstemmig årsmøte 18.-20.3.2022 gjør oss trygg på å søke.

Bodø er Europeisk Kulturhovedstad i 2024 <https://bodo2024.no/> og vi tenker det vil det være en ypperlig anledning til å arrangere landsmøte i Bodø i 2024. Norges Husflidslag vil kunne markere seg i en by med mye kulturbegivenheter dette året. Vi regner med at Bodø får mye publisitet i media, både nasjonalt og internasjonalt.

Bodø ligger veldig sentralt til med flyplass i gangavstand til byen. Jernbanestasjon, hurtigbåtkai, fergekai og buss-stasjon nærmest midt i sentrum.



Foto: Dag Einar Olsen

Vi har tre konferansehotell med kapasitet til ca 120 personer, foreløpig ser kapasiteten slik ut:

Hotell	Beskrivelse	Helg 1 31.mai til 2. juni	Helg 2 7. juni til 9 juni
Scandic Havet	Stort/nytt konferansehotell ved kaikanten med stor konferanseavdeling	ledig	fullt
Radisson Blue Hotell	Litt eldre stort konferansehotell med gode møteromsfasiliteter	ledig	ledig
Quality Hotell Ramsalt	Helt nytt hotell på kaikanten	ledig	ledig

Vi kan for eksempel ordne utstilling av ulike håndverksteknikker på <https://www.nfk.no/nordland-kultursenter/> Nordland Kultursenter, like utenfor byen. Fjøset som står på tunet, er mye brukt til utstillinger, og Bodø Husflidslag har tidligere arrangert husflidsmesse her.

I nærheten av Nordland Kultursenter finner vi også vårt nasjonale museum [Jektefartsmuseet](https://nordlandsmuseet.no/bodosjoen-friluftsmuseum) - Her kan du lære om kysthistorie og jektefartens betydning for Norge. Jektefartsmuseet ligger i Bodøsjøen friluftsområde <https://nordlandsmuseet.no/bodosjoen-friluftsmuseum>



Foto: Ernst Furuhatt

Midt i Bodø ligger Bymuseet i Bodø. Bygningen er blant de eldste i Bodø sentrum, bygd i 1903. Utstillingene her handler om Bodø by sin historie. Dersom det er tid, vil [Kjerringøy handelssted](#) ca 3 mil nord for Bodø, være verdt et besøk. Transport med buss og ferge, eventuelt med båt fra havn til havn. Kjerringøy handelssted er et unikt kulturminne, et helt kulturmiljø fra 1800-tallet med 15 fredede bygninger i vakre Kjerringøysundet. Bare 33 km rett utenfor Bodø sentrum, finner vi det spektakulære naturfenomenet Saltstraumen - Verdens sterkeste malstrøm - absolutt verdt et besøk.

Vår egen husflidsbutikk - Husfliden Bodø - skal også markere seg i 2024, de har søkt om midler fra Bodø 2024 til:

- Stor vev som skal stå ute der folk kan være med på å veve med gjenbruksmaterialer.
- Genser 2024. Samstrikk. Når samstrikk er ferdig lanseres oppskriften (15. feb.24). egne merkelapp der det står Bodø2024 som de kun får om de melder seg på samstrikk eller kjøper oppskrift etterpå. Bodø relatert. Vi viser til miljøvennlig – bringe mennesker sammen – identitet – tilhørighet.
- De setter en del av veggen på Husfliden til rådighet for street art.
- Den trojanske elgen Trond. Lages i gjenbruksmaterialer og bekles med sammensydde biter av strikking, veving, ryer, broderier, hekling m.m.m. Trond skal være frontfigur for Husfliden 17. mai 2022, men skal også brukes i 2024.

Vi har mye spennende husflid som er særegent for Nordland, og som også er rødlisteprosjekter. Blant annet komager, trykkblokker, båttryk og lugger. Salten og Nordland har også spennende samisk duodji. Og ikke minst har vi 5 flotte bunader fra Nordland, som vi gjerne vil vise frem.

Bodø og Salten har flere kreative og dyktige folk som designer og skaper vakre produkter, de fleste får du kjøpt i Bodø sentrum. Klesmerket Fogg Gildeskål, håndtegnede kort, notatbøker etc fra Ingrid Oline; Arctic Salt fra Saltstraumen; Studio EBN har blant annet designvesker og nøkkelringer i lakseskinn; Craig Alibone serverer håndlaget sjokolade og makroner; Øl fra Bådin eller Han Syltes gulrotmarmelade fra gulrotbygda Valnesfjord.

Som dere kan se har vi mye å by på, dette var bare en liten smakebit. Det viktigste er at vi har lyst og muligheten til å arrangere landsmøtet. Vi kan by på flott natur og mye kultur. Vi tar dere hjertelig imot, nordlendingene er som kjent gjestfrie.

Vi håper på positivt svar fra dere.

Med vennlig hilsen
styret i Nordland Husflidslag